199266V Oras - Poresuutin, M24x1, 6 |/min

EAN: 6414150049637
LVI: 6420721

static.oras.com/199266V

Varaosat

e \Varaosat e Vakioporesuutin, Poresuutin sisaltaa virtauksenrajoittimen

e Kromi e Ulkokierre

Tekniset tiedot

Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa (virtauksenrajoittimin) 0.10l/s

600 kPa
6 bar

Tekniset ominaisuudet

Liitdntakoko M24x1
500 kPa |

Materiaali Messinki/Muovi 5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

199266V
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